
UCHWAŁA NR 26/2014

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia kierunku studiów Przyroda prowadzonego łącznie 
na Wydziale Biologii i Wydziale Nauk o Ziemi

Działając na podstawie art. 11 ust.l ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 poz. 572 ze zm.) w związku z § 30 pkt. 5 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 
29 września 2011 r. uchwala się, co następuje:

§1.

1. Na wniosek Rady Wydziału Biologii i Rady Wydziału Nauk o Ziemi tworzy się kierunek 
Przyroda studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym, od roku akademickiego 
2014/2015.

2. Senat określa efekty kształcenia dla ww. kierunku, które stanowią załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2.

Traci moc uchwała nr 43/2013 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 kwietnia 2013 
r. w sprawie utworzenia kierunku studiów Przyroda prowadzonego łącznie na Wydziale 
Biologii, Wydziale Nauk o Ziemi i Wydziale Matematyczno-Fizycznym.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


